una nrilen fiyat komisyonu­
muzca bahah gOrllldOtilndan 
bir ay z!lrfmda devam etmek 
üzre pazarhkla eksiltmeye ç1-
karllm1~hr. 

2 • Birinci defa pazarhg-1 
25·9 937 cumnrtesi glinil saat 
10 da Bayburt askert satmalma 
K. da yap1lacakhr. 

3 - Tahmi11 b~deli ( 9750 ) 
dokuzbin yediyüz elli liradir. 

4 - Muvakpat teminat ( 731 ) 
yedl ynz otuz bir lira ( 25 ) 
yirml be~ kurn~. 

5 - ~artnameyi komisyo11da 
gOrebilirler isteklllerin belli e­
dilen g8n ve saatte komisyona 
m uracaa Uari. 

7 - Eksiltmeye konu/.n travers/ik çam tomraklan kars•-----------­